
 

 

 

PŘÍLOHA K PROVOZNÍMU ŘÁDU ZÁZEMÍ SPORTOVNÍHO AREÁLU 

 

 

 

Ceník pronájmu „Zázemí na místním hřišti“ (kromě hasičského skladu): 
 

 soukromá akce – místní občané – 500,- Kč/akce 

 

 soukromá akce – cizí občané – 1000,- Kč/akce 

 

 akce místních spolků – 300,- Kč/akce 

 

+ spotřeba energií dle aktuálních cen pro daný rok 

 

V pronájmu jsou zahrnuty základní hygienické potřeby: 

- 4 ks ručník  

- 2 ks utěrka  

- 8 ks toaletní papír 

- mýdlo a ostatní čistící a úklidové prostředky (smeták, mop) 

 

Výbava v ceně: základní nádobí, varná konvice, lednice, mikrovlnka, židle, stoly, venkovní sety   

 

V pronájmu není zahrnut úklid po akci. 

 

Budova se předává uklizená a v tomto stavu se i přebírá zpět. Před nájmem se platí záloha ve 

výši 2000,- Kč, která se nevrací v případě nedostatečného úklidu vypůjčených prostor. 

 

 

Další možnosti pronájmu: 

 

Výčepní zařízení: 200,- Kč 

 

Ohřívač na jídlo: 100,- Kč 

 

 

 

Ceník je platný od 1. 10. 2018 

 


